

ZPK.I.384.2.2019

Kielce, dnia 04.12.2019 r.

## Dla Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije”.

### Pytania i odpowiedzi do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) cyt. dalej jako Pzp, Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach przekazuje treść pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, cyt. dalej jako SIWZ, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym postępowaniu oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

#### PYTANIE 1:

Proszę o informacje jaki współczynnik powinny mieć okna PCV wg opisu 1,1 na zestawieniu zamiennym 0,9.

#### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie informuje, że dla okien należy przyjąć współczynnik 0,9 W/(m<sup>2</sup>·K), zgodnie z załączonym zestawieniem.

#### PYTANIE 2:

Proszę o ponowne udostępnienie TOM V Aranżacja wnętrz, ponieważ występuje błąd dokumentu przy otwieraniu.

#### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie ma problemu z otwarciem pliku *Tom V Aranżacja wnętrz*. Zamawiający rekomenduje pobranie pliku i zapisanie na dysku.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie wpływają na termin składania i otwarcia ofert. Terminy te pozostają bez zmian.**

Dyrektor Zespołu  
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich  
Parków Krajobrazowych w Kielcach

Tomasz Hałatkiewicz